
Pædagog eller pædagogisk assistent til Gjern Skole

Gjern Skole søger en pædagog eller pædagogisk assistent til en fast stilling pr. 1. august 2025.
Brænder du for leg og aktiviteter med børn ude og inde? Så har du nu mulighed for ansættelse hos
os!
Stillingen er på 32 timer ugentligt. Derudover kan der tilbydes vikartimer i undervisnings-delen.
Tiltrædelse pr. 1. august 2025 eller evt. tidligere.
Vi har brug for en person, der kan indgå på skolen som klassepædagog og i vores velfungerende
fritidsdel,  SFO  og  Klub,  som  gennemgående  pædagogisk  medarbejder.  Det  betyder,  at
arbejdstiderne varierer fra dag til dag, men du skal som udgangspunkt regne med at arbejde de
fleste dage til kl. 16.45. Du skal også kunne se dig selv indgå i vores klubaftener ca. en gang om
ugen. 
Vi forventer, at du:

er engageret, initiativrig og stabil●

møder børn og voksne positivt og nysgerrigt ●

har blik for at alle børn skal opleve at mestre noget●

tør sætte dig selv i spil, og at du kan veksle mellem at være legende og at være en tydelig

voksen

●

kan lide at grine sammen med både børn og voksne●

Vi glæder os til at høre mere om, hvad du kan og vil med børnene, og hvad du særligt brænder for. 
Vi  kan tilbyde dig at  blive en del  af  en arbejdsplads med en flok rigtig skønne børn og gode
kolleger. På Gjern Skole har vi et stærkt arbejdsfællesskab, der bærer præg af højt engagement
 og trivsel, og hvor alle bidrager til et godt arbejdsmiljø. 
Vores to grundlæggende værdier er fællesskab og nysgerrighed, og det skinner igennem i det
daglige arbejde på skolen og i fritidsdelen. Vi er en verdensmålscertificeret skole, og vi arbejder
med verdensmål som en integreret del af vores hverdag.
Gjern  Skole  har  155  elever  fordelt  fra  børnehaveklasse  og  til  6.  klasse,  og  23  engagerede
medarbejdere. Der er stor opbakning til skolen fra både forældregruppe og lokalsamfund.
Vores  SFO  og  klub  har  base  i  Gjern  Kultur  og  Idrætscenter  med  tilgængeligt  musiklokale,
værksteder,  bibliotek  og  rigtig  gode  inden-  og  udendørs  faciliteter  til  idræt,  bevægelse  og
naturaktiviteter på skolen med hal, skov, bålhus, legeplads, å-dal osv. særdeles tæt på.
Vi vil alle glæde os til at byde dig velkommen som vores nye kollega!
Du kan få et indtryk af hvad vi er for en størrelse på skolens hjemmeside, så kig endelig forbi den
https://gjernskole.aula.dk/ eller skolens officielle facebook-side
https://www.facebook.com/gjernskole/
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Barbara Runekilde
Torup på tlf. 2152 9751 eller skoleleder Jesper Dalkjær Hansen på tlf. 4086 9180. 
Ansøgningsfrist torsdag 1. maj 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag 6. maj 2025.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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